Centro de Línguas de Marechal Cândido Rondon

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Campus de Marechal Cândido Rondon

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE

MARECHAL CÂNDIDO RONDON- CeLing

EDITAL Nº 13/2020–CeLing

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO
DE PROFESSOR DE ITALIANO DO
CENTRO DE LÍNGUAS DO
CAMPUS DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON- CeLing.

A Coordenadora do Centro de Línguas do Campus de Marechal Cândido

Rondon– CeLing, no uso das atribuições legais, considerando o edital 11/2020.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições, conforme anexo deste edital, para

o processo de seleção de professor de italiano do CeLing.

Art. 2º - A próxima etapa do processo de seleção será realizada no dia 06

de março de 2020 (sexta-feira), na sala 84 da Unioeste – campus Marechal
Cândido Rondon – a partir das 09h, conforme anexo deste edital. Nesse dia e
hora haverá sorteio da ordem de apresentação da prova didática, a qual,
conforme edital 11/20, envolve:

• (Prova didática:) apresentação de plano de ensino e
desenvolvimento de uma aula de 30 minutos sobre a temática
“Família”.

Art. 3º - Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 05 de março de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
Profª Drª Elisângela Redel

Coordenadora da área de Língua Italiana

Subcoordenadora do Programa de Línguas

CeLing

ORIGINAL ASSINADO
Profª Drª Verônica Constanty

Coordenadora do Programa de Línguas

CeLing

Anexo do edital nº 13/2020- CeLing
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR DE ITALIANO

NOME  RG/RNE

MÔNICA GUADALUPE LOPEZ MILLAN 080.18.013805/2020-98

DANIELA VALENTINI  V776111-T